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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32006026S

2. Data e Regjistrimit 06/08/2013
3. Emri i Subjektit ONE DESIGNS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/08/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/08/2013
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Kont Urani", Nr.4 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Studio grafike.Shtepi botuese.Import-eksport dhe tregtim te 
artikujve te fushes se kancelarise si dhe artikuj te tjere 
industriale dhe ushqimore.
Ledina Shuaipi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2021                Deri: 30/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlementAlikaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ONE DESIGNS
E-Mail: info@1-designs.com  
Telefon: 0672042657  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-166894-08-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556133-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

01/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-973277-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i numrit te telefonit.Saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE).    
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692661298")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183892-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68EDAD3-B92D-4FCE-A037-1F97186006F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CBB592B-B3D9-46F6-8D3C-3292D954E3DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998D72DF-BD37-4A0E-A9B3-374031C6CD20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC533CC5-C7CE-424F-A6B7-19F47BFF0994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC533CC5-C7CE-424F-A6B7-19F47BFF0994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F989E8-251A-427D-9F38-3A15B84C8013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C03CB3-4463-4CF9-A9DA-9999D5F08A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FAB5A8-A04E-4C15-A241-B9B2DD1A530A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795338C4-EE11-4803-9BC0-C63D01E54BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EEDA812-4407-460B-A927-AF30DA18278E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1558575-832B-4A76-B6F0-E297FBD4A3B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1558575-832B-4A76-B6F0-E297FBD4A3B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273BAB63-7CB6-4678-8258-56546A793633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273BAB63-7CB6-4678-8258-56546A793633
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831945-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409352-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878207-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-927366-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.09.2018, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i kerkeses date 04.09.2018, per 
ndryshimin e numrit te kontaktit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0692661298")          u be            ("0672042657")         
Telefon 2 ishte            ("0672042657")          u be            ("")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE79D244-D91D-45A8-B5E2-579F2E35BB1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB3B96B-13D0-4B11-A47C-7373A14ACC4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7696970-F44E-43B8-ADD9-AB868D5828DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F136E7-CBDF-45C6-A86A-02F6DF6C4FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36108B61-C969-4F85-80DF-4A0D6A926157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6CF4BC-F615-4D83-9B31-6351CD78EE29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B042DE-9884-478B-8F83-D2C7C4CC88BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B042DE-9884-478B-8F83-D2C7C4CC88BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD7DD33-8A78-4201-8650-32A35E40BAE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2299FE-6D4E-4765-8BAD-39E3C5123C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2299FE-6D4E-4765-8BAD-39E3C5123C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312BCDAF-03CF-482E-9E1A-7723E6667513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C723D2-4B5F-4032-8DC3-BCC7BEFD2F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D4AA2D-4171-4251-92FA-40E852468979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB93A1E-FCBB-42FE-B223-5695CE3A91DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E7AD78-6486-445D-BF48-9E5F40F79830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E7AD78-6486-445D-BF48-9E5F40F79830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426C941C-3F9F-47DC-8385-F822F51B3BBB


4

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Xhili")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/08/2013")            u be              ("03/09/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Xhili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/08/2018")            u be              ("03/09/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-234197-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 18.06.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@1-designs.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elton Peqini")                      Nga data "18/06/2019             
Ne daten "18/06/2024
eshte larguar administratori:            ("Alban Xhili")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-327476-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.09.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alban Xhili")                      Nga data "02/09/2019             
Ne daten "02/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Elton Peqini")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C0F39A-A344-47CD-A1BF-88538B91BE3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C0F39A-A344-47CD-A1BF-88538B91BE3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB67892B-ABE8-4F6E-AED9-EF8B60BFA570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B2E430-D13B-4EA3-A50D-6256E8DABDB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB25737-2C39-4D34-878D-A1C24E9D7C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0330092-274D-40DC-BD71-D3CFE34AFB32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0330092-274D-40DC-BD71-D3CFE34AFB32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E895CE0A-EF06-414E-B414-3DC360B29869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E895CE0A-EF06-414E-B414-3DC360B29869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E5A2AB-4B81-4821-82EB-AABF08FF6FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44681AB9-FDDC-40AF-B7E1-C30396E678BC
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04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-555612-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
One Designs_Shenime_Bilanci_2019.pdf
ONE DESIGNS-Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
vendim one d.pdf
ONE DESIGNS-Pasqyra e pozicionit financiar(7).xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752399-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
One Design_Vendim_Ortaku-2020.pdf
One Designs-Pash.xlsx
ONE DESIGN_Shenime.pdf
One Designs-Pozicioni financiar.xlsx

29/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-791156-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klement Alikaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Alban Xhili")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794428-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.10.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim Alban Xhili dhe emërim Ledina Shuaipi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ledina Shuaipi")                      Nga data 
"01/10/2021             Ne daten "30/09/2026

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D10CB4-4EC2-4F24-90AE-E4D0C0D840B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8209D177-36AC-4F3B-A3CF-7CA5A34A62A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8209D177-36AC-4F3B-A3CF-7CA5A34A62A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE8C897-1CAA-4AB8-BFA4-863985FA6463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B7BEDA-F540-4731-964C-F6DA6FE8A729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B74585-B17F-4F18-BF94-0CBE808B06D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C336E08D-F98E-4CB4-A5F7-5A004358017E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23F79BD-3F84-4901-A1F5-F6E98FE17A89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6DBB26-BE95-4D04-8464-6D08DB2BBFD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A38685-50C6-49AB-90BB-2975ACE01847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD71EB7-8578-43E2-B576-D0EE98E05AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1FA858-3177-4334-A77B-D391ACED6ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5568C12A-73F7-468E-9BF9-ECFD6947ABE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5568C12A-73F7-468E-9BF9-ECFD6947ABE4
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eshte larguar administratori:            ("Alban Xhili")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7727E7A0-1C83-422F-AD98-06D5BAE232FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7727E7A0-1C83-422F-AD98-06D5BAE232FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E404585-110D-4FF3-A321-26C6FDB6666C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A99A30D-A5D8-4CEC-AA5D-C21E7F56D335

